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Incidentet ne ndeshjen Kukesi – Vllaznia kane denuar skuadren veriore. Per mosorganizimin e
duhur dhe per shkak te sjelljeve antisportive, dhunes nga tifozet dhe mos mbarimin e ndeshjes,
Komisioni Disiplines ka marre masa te ashpra. Kukesi ka humbur ndeshjen ne tavoline me
rezultatin 0-3 dhe gjithashtu eshte denuar me zhvillimin e kater ndeshjeve jashte stadiumit te saj
. Tani Kukesi ka te drejte te apeloje kete vendim por veshtire se mund te ndodhe dicka e tille
pasi drejtuesit jane koshient per ate qe ka ndodhur.
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